
ระเบียบว่าด้วยการแข่งขัน 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ว่าด้วยการแขง่ขันกีฬากรีฑา  
(รหัส 01) 

 

 

 
 
 

 
  

 



ระเบียบคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคีว่าด้วยการแข่งขันกีฬากรีฑา 
 

2 
 

 

ระเบียบคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคี ครั้งที่ 47 พ.ศ. 2567  
สังกัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม  

ว่าด้วยการแข่งขันกีฬากรีฑา (รหสั 01) 
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยรามคำแหง 

------------------------------------------  
 โดยที ่ เป ็นการสมควรวางระเบียบคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคี ส ังกัดกระทรวง  
การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ว่าด้วยการแข่งขันกีฬากรีฑา กีฬาสาธิตสามัคคี  
 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคี ว่าด้วยการแข่งขันกีฬาสาธิต
สามัคคี คณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคี สังกัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและ
นวัตกรรม จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 
 ข้อ 1 ระเบียบนี ้เร ียกว่า “ระเบียบคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคี สังกัดกระทรวง  
การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ว่าด้วยการแข่งขันกีฬากรีฑา กีฬาสาธิตสามัคคี ครั้งที่ 47 
พ.ศ. 2567”  
 ข้อ 2 ระเบียบอื่นที่ขัดหรือแย้งกับระเบียบนี้ ให้ใช้ระเบียบนี้แทน  
 ข้อ 3 ข้อบังคับและกติกาการแข่งขัน  
   3.1 ให้ใช้ข้อบังคับคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคี สังกัดกระทรวงการอุดมศึกษา 
วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ว่าด้วยการแข่งขันกีฬาสาธิตสามัคคี สังกัดกระทรวงการอุดมศึกษา 
วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ครั้งที่ 47 พ.ศ. 2567  
  3.2 ให้ใช้กติกาการแข่งขันของสหพันธ์กรีฑานานาชาติ ( IAAF) ฉบับที่สมาคมกีฬากรีฑา 
แห่งประเทศไทยในพระบรมราชูปถัมภ์ ให้การรับรองและประกาศใช้อย่างเป็นทางการในปั จจุบัน ทั้งนี้ 
ต้องไม่ขัดหรือแย้งกับระเบียบนี้ 
  3.3 ในกรณีที่เกิดปัญหาที่ไม่ได้ระบุไว้ในข้อบังคับหรือกติกาการแข่งขัน การวินิจฉัยในกรณี
นั้น ๆ ให้เป็นหน้าที่ของผู้แทนฝ่ายเทคนิคกีฬาในคณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา และประธานกรรมการ 
จัดการแข่งขันกีฬากรีฑาเป็นผู้พิจารณาตัดสิน 
 ข้อ 4  ประเภทการแข่งขัน แบ่งการแข่งขันเป็นระดับต่าง ๆ ดังต่อไปน้ี 
 

ลำดับ ประเภทการแข่งขัน 

ชาย หญิง 

 ป
ระ

ถม
ศึก

ษา
 

 ม
ัธย

มศ
ึกษ

า
ตอ

นต
้น 

 ม
ัธย

มศึ
กษ

าต
อน

ปล
าย

 

 ป
ระ

ถม
ศึก

ษา
 

 ม
ัธย

มศ
ึกษ

าต
อน

ต้น
 

 ม
ัธย

มศึ
กษ

าต
อน

ปล
าย

 

1 วิ่ง 60 เมตร ✓   ✓   

2 วิ่ง 80 เมตร ✓   ✓   
3 วิ่ง 100 เมตร ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
4 วิ่ง 200 เมตร ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
5 วิ่ง 400 เมตร  ✓ ✓  ✓ ✓ 
6 วิ่ง 800 เมตร  ✓ ✓  ✓ ✓ 



ระเบียบคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคีว่าด้วยการแข่งขันกีฬากรีฑา 
 

3 
 

 

ลำดับ ประเภทการแข่งขัน 

ชาย หญิง 

 ป
ระ

ถม
ศึก

ษา
 

 ม
ัธย

มศ
ึกษ

า
ตอ

นต
้น 

 ม
ัธย

มศึ
กษ

าต
อน

ปล
าย

 

 ป
ระ

ถม
ศึก

ษา
 

 ม
ัธย

มศ
ึกษ

าต
อน

ต้น
 

 ม
ัธย

มศึ
กษ

าต
อน

ปล
าย

 

7 วิ่ง 1,500 เมตร  ✓ ✓  ✓ ✓ 
8 วิ่งผลัด 5 x 80 เมตร ✓   ✓   
9 วิ่งผลัด 8 x 50 เมตร ✓   ✓   
10 วิ่งผลัด 4 x 100 เมตร ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
11 วิ่งผลัด 4 x 400 เมตร  ✓ ✓  ✓ ✓ 
12 วิ่งผลัดผสม 4 x 100 เมตร 

ชาย 2 / หญิง 2 คน* 
 ✓ ✓  ✓ ✓ 

13 วิ่งผลัดต่างระยะ 100/200/300/400 
เมตร 

 ✓ ✓  ✓ ✓ 

14 กระโดดไกล ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
15 เขย่งก้าวกระโดด  ✓ ✓  ✓ ✓ 
16 กระโดดสูง ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
17 ทุ่มน้ำหนัก  ✓ ✓  ✓ ✓ 
18 ขว้างจักร  ✓ ✓  ✓ ✓ 
19 พุ่งแหลน  ✓ ✓  ✓ ✓ 

 * คะแนนรายการที่ 12 หาร 2 ช/ญ 
 

 ข้อ 5 คุณสมบัติของผู้เข้าแข่งขันให้เป็นไปตามข้อ 9 แห่งข้อบังคับคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิต
สามัคคี สังกัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ว่าด้วยการแข่งขันกีฬาสาธิตสามัคคี 
สังกัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ครั้งที่ 47 พ.ศ. 2567 
 สำหรับนักกีฬาทีมชาติให้มีสิทธิ์เข้าร่วมแข่งขันประเภทบุคคลได้ 1 รายการ และประเภททีมได้ 1 
รายการเท่านั ้น ตามข้อ 18 แห่งข้อบังคับคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคี สังกัดกระทรวง 
การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ว่าด้วยการแข่งขันกีฬาสาธิตสามัคคี สังกัดกระทรวง  
การอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ครั้งที่ 47 พ.ศ. 2567  
 ข้อ 6 จำนวนผู้เข้าแข่งขัน  
           ให้แต่ละโรงเรียน (โรงเรียนสาธิตฯ) ส่งนักกีฬาชายและหญิงสมัครเข้าร่วมการแข่งขันได้ ดังนี้  
  6.1 ประเภทบุคคลให้แต่ละโรงเรียน (โรงเรียนสาธิตฯ) ส่งเข้าแข่งขันได้ไม่เกิน ประเภทละ 2 
คน (ไม่สามารถเปลี่ยนตัวได้)  
 
 
 
 



ระเบียบคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคีว่าด้วยการแข่งขันกีฬากรีฑา 
 

4 
 

 

  6.2 ประเภททีมให้แต่ละโรงเรียน (โรงเรียนสาธิตฯ) ส่งเข้าแข่งขันได้ไม่เกินประเภทละ 1 ทีม 
และสามารถเปลี่ยนตัวได้ (ต้องส่งรายชื่อนักกีฬาทั้งหมดตามจำนวนที่กำหนด)  
      6.2.1 ประเภททีม 2 คนระยะวิ่งผลัด = 5×80 (รวมทั้งสิ้นมีนักกีฬาไม่เกิน 7 คน)  
      6.2.2 ประเภททีม 2 คนระยะวิ่งผลัด = 8x50 (รวมทั้งสิ้นมีนักกีฬาไม่เกิน 10 คน)  
      6.2.3 ประเภททีม 4 คนระยะวิ่งผลัด = 4x100 (รวมทั้งสิ้นมีนักกีฬาไม่เกิน 8 คน)  
      6.2.4 ประเภททีม 4 คนระยะวิ่งผลัด = 4x400 (รวมทั้งสิ้นมีนักกีฬาไม่เกิน 8 คน)  
      6.2.5 ประเภททีม 4 คนระยะวิ่งผลัดต่างระยะ (รวมทั้งสิ้นมีนักกีฬาไม่เกิน 8 คน) 
     6.2.6 ประเภททีม 4 คนระยะวิ่งผลัดผสม 4x100 ชาย 2 คน หญิง 2 คน (รวมทั้งสิ้น 
มีนักกีฬาไม่เกิน 8 คน ชาย 4 คน / หญิง 4 คน)  
  6.3   ผู้เข้าแข่งขัน 1 คน มีสิทธิ์แข่งขันได้ 3 รายการเท่านั้น (รวมประเภทลู่และลาน)  
 ข้อ 7 กำหนดวันแข่งขัน จัดการแข่งขัน 2 วัน คือ ในวันที่ 23 - 24 ธันวาคม พ.ศ. 2567  
 ข้อ 8 การเลื่อนขั้นความสูง  
   8.1 การแข่งขันประเภทลาน  
    8.1.1 การเลื่อนขั้นความสูงของการแข่งขันกระโดดสูง     
    8.1.1.1 ประเภทชาย ระดับประถมศึกษา        

ขั้นอบอุ่นร่างกาย 1.00 เมตร และ 1.15 เมตร       
ขั้นแข่งขัน 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 เมตร  

      8.1.1.2 ประเภทหญิง ระดับประถมศึกษา      
ขั้นอบอุ่นร่างกาย 0.95 เมตร และ 1.10 เมตร      
ขั้นแข่งขัน 0.95 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 เมตร  

      8.1.1.3 ประเภทชาย มัธยมศึกษาตอนต้น      
    ขั้นอบอุ่นร่างกาย 1.10 เมตร และ 1.25 เมตร      
    ขั้นแข่งขัน 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 เมตร  

8.1.1.4 ประเภทหญิง มัธยมศึกษาตอนต้น       
ขั้นอบอุ่นร่างกาย 1.00 เมตร และ 1.15 เมตร    
ขั้นแข่งขัน 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 เมตร 
8.1.1.5 ประเภทชาย มัธยมศึกษาตอนปลาย     
ขั้นอบอุ่นร่างกาย 1.20 เมตร และ 1.35 เมตร   
ขั้นแข่งขัน 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 เมตร 
8.1.1.6 ประเภทหญิง มัธยมศึกษาตอนปลาย     
ขั้นอบอุ่นร่างกาย 1.00 เมตร และ 1.15 เมตร     
ขั้นแข่งขัน 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 เมตร  

 ข้อ 9 ข้อปฏิบัติในการแข่งขันและการรายงานตัว  
   9.1 นักกีฬาไปรายงานตัวต่อฝ่ายเรียกตัวนักกีฬาให้เสร็จก่อนเวลาแข่งขัน 30 นาที ของ
ประเภทลู่ และ 40 นาที ของประเภทลาน  
  9.2 ในการแข่งขันวิ่งผลัดให้ส่งรายชื่อนักกีฬาวิ่งผลัด โดยเรียงลำดับนักกีฬาของการแข่งขัน
วิ่งผลัดก่อนเวลารายงานตัวการแข่งขัน 1 ชั่วโมงที่ฝ่ายเรียกตัวนักกีฬา  



ระเบียบคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคีว่าด้วยการแข่งขันกีฬากรีฑา 
 

5 
 

 

   9.3 อนุญาตให้ผู้จัดการทีมหรือผู้ฝึกสอนไปรายงานตัวแทนนักกีฬาที่กำลังแข่งขันรายการอื่น
อยู่ได้  
  9.4 การประชุมผู้จัดการทีมให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬากรีฑา กำหนดวัน เวลา และ
สถานที่การประชุมก่อนการแข่งขัน  
  9.5 ตลอดเวลาการแข่งขันนักกีฬาต้องประพฤติตนให้สมกับความเป็นนักกีฬาที่ดี และต้อง
ปฏิบัติตามระเบียบ กติกาการแข่งขันอย่างเคร่งครัด  
  9.6 ผู ้ใดฝ่าฝืนหรือไม่ปฏิบัติตามระเบียบนี ้ ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬากรีฑา 
พิจารณาลงโทษในเบื้องต้น และหากเห็นว่าไม่เพียงพอให้แจ้งคณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬาเพื่อนําเสนอ 
คณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคี เพื่อพิจารณาลงโทษเพิ่มเติมต่อไป  
 ข้อ 10 มารยาทของนักกีฬาและเจ้าหน้าที่ทีม (ผู้จัดการทีมและผู้ฝึกสอน) นักกีฬาและเจ้าหน้าที่ทีม
ต้องประพฤติตนให้เหมาะสมกับความเป็นนักกีฬาที่ดีตามกติกาการแข่งขันทุกประการ หากมีการประพฤตติน  
ที่ไม่เหมาะสม (ทั้งในและนอกสนามแข่งขัน) หรือละเมิดต่อกติกาการแข่งขันจะถูกพิจารณาโทษ ตามควรแต่ละ
กรณี  
 ข้อ 11 อุปกรณ์ในการแข่งขัน อุปกรณ์การแข่งขันให้อยู่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน
กีฬากรีฑาและคณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬาเห็นชอบ สำหรับอุปกรณ์การแข่งขันกีฬากรีฑา ประเภทลาน  
มีรายละเอียด ดังนี้ 
  11.1 ขนาดจักร 
   ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น  ชาย ใช้น้ำหนัก  1.00  กิโลกรัม 
       หญิง ใช้น้ำหนัก  1.00  กิโลกรัม 
   ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย ชาย ใช้น้ำหนัก  1.50  กิโลกรัม 
       หญิง ใช้น้ำหนัก  1.00  กิโลกรัม 
  11.2 ขนาดลูกทุ่มน้ำหนัก 
   ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น  ชาย ใช้น้ำหนัก  4.00  กิโลกรัม 
       หญิง ใช้น้ำหนัก  3.00  กิโลกรัม 
   ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย ชาย ใช้น้ำหนัก  5.00  กิโลกรัม 
       หญิง ใช้น้ำหนัก  4.00  กิโลกรัม 
  11.3 ขนาดแหลน 
   ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น  ชาย ใช้น้ำหนัก 600 กรัม 
       หญิง ใช้น้ำหนัก 600 กรัม 
   ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย ชาย ใช้น้ำหนัก 700 กรัม 
       หญิง ใช้น้ำหนัก 600 กรัม 
  11.4 กระดานเริ่มของการแข่งขันเขย่งก้าวกระโดด 
   ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น  ชาย กระดานเริ่มห่างจากบ่อทราย 7 เมตร 
       หญิง กระดานเริ่มห่างจากบ่อทราย 6 เมตร 

 ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย ชาย กระดานเริ่มห่างจากบ่อทราย 9 เมตร 
หญิง กระดานเริ่มห่างจากบ่อทราย 7 เมตร 
 
 



ระเบียบคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคีว่าด้วยการแข่งขันกีฬากรีฑา 
 

6 
 

 

 ข้อ 12 การคิดคะแนน  
 12.1 ประเภทบุคคล และประเภททีมมีหลักเกณฑ์ ดังนี้  

     อันดับที่ 1 ได้ 9 คะแนน       
 อันดับที่ 2 ได้ 7 คะแนน       

อันดับที่ 3 ได้ 6 คะแนน       
อันดับที่ 4 ได้ 5 คะแนน       
อันดับที่ 5 ได้ 4 คะแนน       
อันดับที่ 6 ได้ 3 คะแนน       
อันดับที่ 7 ได้ 2 คะแนน       
อันดับที่ 8 ได้ 1 คะแนน  

   12.2 คะแนนรายการที ่ 12 วิ ่งผลัดผสม 4x100 ชาย 2 คน หญิง 2 คน แบ่งคะแนน 
เป็นสองส่วน ให้ทีมชายหน่ึงส่วนทีมหญิงหน่ึงส่วน  

ข้อ 13 คะแนนรวม แบ่งเป็นระดับ ดังนี้  
   13.1 ระดับประถมศึกษาชาย  
   13.2 ระดับประถมศึกษาหญิง   
   13.3 ระดับมัธยมศึกษาตอนต้นชาย  
   13.4 ระดับมัธยมศึกษาตอนต้นหญิง  
   13.5 ระดับมัธยมศึกษาตอนปลายชาย  
   13.6 ระดับมัธยมศึกษาตอนปลายหญิง  
 ข้อ 14 กรรมการตดัสินและเจ้าหน้าที่  
  ให้อยู่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬากรีฑา โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการ
ฝ่ายเทคนิคกีฬา  
 ข้อ 15 การประท้วง และการอุทธรณ์  
   15.1 ให้เป็นไปตามข้อบังคับคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคี ว่าด้วยการแข่งขันกีฬา
สาธิตสามัคคี สังกัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ครั้งที่ 47 พ.ศ.2567 
  15.2 การประท้วงคุณสมบัติของนักกีฬา ให้ปฏิบัติตามข้อบังคับคณะกรรมการบริหารกีฬา
สาธิตสามัคคี ว่าด้วยการแข่งขันกีฬาสาธิตสามัคคี  

 15.3 การประท้วงทางเทคนิค  
  -  ให้ประท้วงไดต้ามแบบฟอร์มที่คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬากรีฑา กำหนดขึ้นเท่านั้น  

-  ให้ประท้วงภายใน 30 นาที หลังจากการประกาศผลการแข่งขันอย่างเป็นทางการ  
  -  ให้ยื่นประท้วงต่อผู้แทนเทคนิค พร้อมเงินประกันจำนวน 3,000 บาท (สามพันบาทถ้วน) 
และหากคำประท้วงไม่เป็นผล ให้ริบเงินประกันดังกล่าวเป็นรายได้ของคณะกรรมการดำเนินการแข่งขัน  
 ข้อ 16 รางวัลการแข่งขัน  
   16.1 ที่ 1 เหรียญทองและเกียรติบัตร  
   16.2 ที่ 2 เหรียญเงินและเกียรติบัตร  
   16.3 ที่ 3 เหรียญทองแดงและเกียรติบัตร  
   16.4 โล่รางวัลและเกียรติบัตรสำหรับนักกรีฑาดีเด่น 3 ระดับ ชายและหญิง รวม 6 รางวลั  



ระเบียบคณะกรรมการบริหารกีฬาสาธิตสามัคคีว่าด้วยการแข่งขันกีฬากรีฑา 
 

7 
 

 

    16.5 โล่รางวัลชนะเลิศ คะแนนรวม 3 ระดับ ชายและหญิง รวม 6 รางวลั  
    16.6 การพจิารณานักกฬีากรีฑาดีเด่นให้พิจารณาตามลำดับ ดังนี้  
      16.6.1 พิจารณาจากการทำลายสถิติ  
   16.6.2 พิจารณาเหรียญทองจากประเภทบุคคล หรือประเภททีม (โดยพิจารณาจาก
ประเภทบุคคลก่อน)   
   16.6.3 นักกีฬากรีฑาดีเด่นอาจมีมากกว่า 1 คน ในแต่ละรุ่นให้อยู่ในดุลยพินิจของ
คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬากรีฑา  
 ข้อ 17 หน้าที่ผู้จดัการทมีและผู้ฝึกสอน  
   17.1 ผู้ฝึกสอนและผู้จัดการทีมที่มีชื่อระบุไว้ในใบสมัครเท่านั้น มีสิทธิ์เข้าประชุมหรือยื่นเรื่อง
ประท้วงในข้อปัญหาการแข่งขันได้  
  17.2 ผู ้จัดการทีมต้องแจ้งระเบียบกติกาการแข่งขัน และกำหนดการแข่งขัน ให้นักกีฬา 
ของตนทราบโดยละเอียดเพื่อประโยชน์ของทีม  
  17.3 ผู้จัดการทีมหรือผู้ฝึกสอนต้องส่งนักกีฬาของตนไปรายงานตัวต่อฝ่ายเรียกตัวนักกีฬา  
ณ ที่รายงานตัวตามกำหนดการรายงานตัวแต่ละประเภท  
  17.4 เพื ่อให้การแข่งขันเป็นไปด้วยความยุติธรรม ผู ้จัดการทีม ผู ้ฝึกสอน นักกีฬาหรือ 
บุคคลภายนอกจะไม่มีสิทธิ์เข้าภายในบริเวณรั้วสนามแข่งขันไม่ว่ากรณีใด ๆ ผู้ฝ่าฝืนจะถูกเชิญให้ออกจาก
ภายในบริเวณสนาม และถ้ายังฝ่าฝืนอีก ผู้ที่เกี่ยวข้องกับนักกีฬาคนนั้น ๆ อาจถูกตัดสิทธิ์ให้ออกจากการแข่งขนั
ตามประเภทที่กำลังทำการแข่งขันนั้น ๆ ก็ได้  
  17.5 นักกีฬาที่ทำการแข่งขันเสร็จแล้ว เมื่อได้ที่ 1 ที่ 2 และที่ 3 ให้ไปรายงานตัวต่อเจ้าหน้าที่
ฝ่ายพิธีมอบเหรียญรางวัลทันที เมื่อได้ประกาศผลอย่างเป็นทางการแล้ว  
 ข้อ 18 ในกรณีที ่มีปัญหาเกี ่ยวกับการใช้ระเบียบนี ้ ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬากรีฑา  
เป็นผู้วินิจฉัยชี้ขาดโดยความเห็นชอบของคณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา  
 ข้อ 19  ให้ประธานกรรมการอํานวยการรักษาการตามระเบียบนี้ 
 

  ประกาศ ณ วันที ่2 ตลุาคม พ.ศ. 2567 

  
 

 (นายธัชพล พลรัตน์) 
ประธานคณะกรรมการบร ิหารการแข่งขันกีฬาสาธิตสามัคค ี

สังกัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม  
ครั้งที่ 47 พ.ศ. 2567 

 
 
        (นายมานพ สอนศิริ)  

ประธานคณะกรรมการบร ิหารการแข่งขันกีฬาสาธิตสามัคค ี
สังกัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม  

ครั้งที่ 47 พ.ศ. 2567 


